

# 拜城县2025年农村公路日常养护工程第一合同段(日常养护工程与村道生命安全防护工程)招标公告

1. 招标条件  
 本次招标项目拜城县2025年农村公路日常养护工程已由拜发改批(2025)19号文批准建设,招标人为拜城县交通运输局。项目已具备招标条件,现对该项目的施工、监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围  
 施工:拜城县2025年农村公路日常养护工程第一合同段(日常养护工程与村道生命安全防护工程);建设内容:养护道路101.308公里,村道安全防护工程46.029公里,整修路肩、边坡,处理路面裂缝,修补路面坑槽,路面啃边,安装缺少的安全设施等。

3. 投标人资格要求

3.1 施工合同段投标人须具备公路工程施工总承包叁级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包叁级和公路路面工程专业承包叁级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),具有有效的企业安全生产许可证并在有效期内的,已录入“信用交通·新疆”网从业单位名录,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 本次不接受联合体投标。

3.4 具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。

3.5 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:  
 ①因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。  
 ②被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及各县(市)局黑名单或限制投标的投标人。  
 ③在“信用中国”网、“信用交通·新疆”网中被列入失信被执行人名单及不良行为记录的投标人,已被县及以上监管部门列入黑名单或者不良信用的投标企业不得参加投标。

4. 招标文件的获取  
 凡有意参加投标者,请到阿克苏地区公共资源电子招投标平台招标文件领取菜单处免费领取招标文件。

5. 投标文件的递交及相关事宜  
 5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2025年4月29日10:30,按照项目招标文件要求,投标人将加密的投标文件(XJTF格式)直接上传至阿克苏地区公共资源

电子招投标平台(阿克苏地区行政公署网一网上服务一公共资源交易栏目)。  
 5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件,招标人不予受理。  
 5.3 投标人须在招标文件规定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpening\_new/bidhall/default/login),在线准时参加开标活动进行投标文件解密、答疑及澄清等。  
 6. 踏勘现场和投标预备会  
 招标人不组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。  
 7. 其他公告内容  
 7.1 请各投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszwfw.cn/aksqggy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。  
 7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区水利电子开标系统操作手册—投标人》(https://ggzy.akszwfw.cn/aksqggy/tzgg/20200509/16d01fee-811a-4cf9-ae9d-d263a9c7a00d.html)。  
 8. 发布公告的媒介  
 本招标公告在阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。  
 9. 联系方式  
 招标人:拜城县交通运输局  
 地址:拜城县解放西路49号农林大厦8楼  
 联系人:陈芳敏 电话:19999478520  
 招标代理机构:新疆众信诚达项目管理有限公司  
 地址:新疆乌鲁木齐市天山区文艺路恒福大厦B座2108  
 联系人:孙榕、金凤迪  
 电话:13009602787

2025年4月9日

# 库车市二八台镇高标准农田建设项目监理标段(二次)招标公告

1. 招标条件  
 本项目已由库车市发展和改革委员会以库发改基字(2025)38号文批准。资金来源为申请一般债务及地方配套,招标人为库车市农业技术推广中心,招标代理机构为新疆孚悦工程咨询有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围  
 2.1 项目建设地点:本项目位于库车市二八台镇。  
 2.2 项目建设内容:库车市二八台镇高标准农田建设项目,总建筑面积96953.7亩(水浇地),建设内容主要包括田块整治工程、灌溉工程、农田输配电工程、地力提升工程。  
 2.3 招标范围:本次招标项目共一个监理标段。  
 招标范围:对本项目施工及质量缺陷期内全过程监理,评标办法详见招标文件。  
 3. 投标人资格要求

3.1 监理标段企业资质要求:应具有企业独立法人资格,具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级(含乙级)以上资质,且有良好社会信譽的建设监理单位。  
 3.2 本次招标不接受联合体投标。  
 3.3 本次招标实行资格后审,资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。  
 4. 招标文件的获取  
 凡有意参加投标者,请于2025年4月9日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszwfw.cn/aksqggy/)免费下载招标文件。  
 5. 投标文件的递交  
 5.1 根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2025年4月29日10:30,按照项目招标文件要求,投标人将加密的投标文件(XJTF格式)直接上传至阿克苏地区公共资

源电子招投标平台(阿克苏地区行政公署网一网上服务一公共资源交易栏目)。  
 5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件,招标人不予受理。  
 5.3 投标人须在招标文件规定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpening\_new/bidhall/default/login),在线准时参加开标活动进行投标文件解密、答疑及澄清等。  
 6. 踏勘现场和投标预备会  
 招标人不组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。  
 7. 其他公告内容  
 7.1 请各投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszwfw.cn/aksqggy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。  
 7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区水利电子开标系统操作手册—投标人》(https://ggzy.akszwfw.cn/aksqggy/tzgg/20200509/16d01fee-811a-4cf9-ae9d-d263a9c7a00d.html)。  
 8. 发布公告的媒介  
 本招标公告在阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。  
 9. 联系方式  
 招标人:库车市农业技术推广中心  
 地址:库车市天山东路55号地址  
 联系人:杨凯 电话:18799930321  
 招标代理机构:新疆孚悦工程咨询有限公司  
 地址:新疆阿克苏市英阿瓦提路怡和丽园小区  
 联系人:石磊 电话:15886800842  
 监督机构:库车市农业农村局  
 电话:0997-7120196

2025年4月9日

源电子招投标平台(阿克苏地区行政公署网一网上服务一公共资源交易栏目)。  
 5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件,招标人不予受理。  
 5.3 投标人须在招标文件规定的投标截止时间前,登录远程开标大厅(https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpening\_new/bidhall/default/login),在线准时参加开标活动进行投标文件解密、答疑及澄清等。  
 6. 踏勘现场和投标预备会  
 招标人不组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。  
 7. 其他公告内容  
 7.1 请各投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszwfw.cn/aksqggy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。  
 7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区水利电子开标系统操作手册—投标人》(https://ggzy.akszwfw.cn/aksqggy/tzgg/20200509/16d01fee-811a-4cf9-ae9d-d263a9c7a00d.html)。  
 8. 发布公告的媒介  
 本招标公告在阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。  
 9. 联系方式  
 招标人:库车市农业技术推广中心  
 地址:库车市天山东路55号地址  
 联系人:杨凯 电话:18799930321  
 招标代理机构:新疆孚悦工程咨询有限公司  
 地址:新疆阿克苏市英阿瓦提路怡和丽园小区  
 联系人:石磊 电话:15886800842  
 监督机构:库车市农业农村局  
 电话:0997-7120196

2025年4月9日

## 公告

为深入贯彻落实阿克苏地区十大民生实事工作要求,切实解决群众出行难题,完善城区交通网络,我单位计划于近期启动南宁西路(中原路-解放南路)、黄河东路(站前东街-解放南路)两条断头路打通工程,吉祥路(锦绣路-兰干路)非机动车道及人行道扩建工程。现将有关事项公告如下:

南宁西路(中原路-解放南路),黄河东路(站前东街-解放南路),计划进行全封闭施工(包括机动车道、非机动车道、人行道)。

封闭时间:2025年4月9日至11月14日。  
 吉祥路(锦绣路-兰干路),计划进行半幅施工,封闭人行道及绿化带。  
 封闭时间:2025年4月9日至6月30日。  
 注意事项:施工期间过往车辆请减速绕行,由此带来不便敬请谅解。  
 联系电话:0997-2285129  
 阿克苏市政府投资项目代建服务中心  
 2025年4月9日

## 更正公告

一、项目基本情况  
 原公告的采购项目编号:集2025-01-34  
 原公告的采购项目名称:化工安全实训基地建设项目。  
 首次公告日期:2025年4月8日。  
 二、更正信息  
 更正事项:采购公告、采购文件。  
 更正内容:  
 更正项:开标时间(投标文件递交截止时间)、评审时间,更正后内容:本项目开标时间(投标文件递交截止时间)、评审时间:延期为2025年4月30日16:00(北京时间)。  
 更正日期:2025年4月8日。  
 三、其他补充事宜:无。  
 四、对本次采购提出询问,请按以下方式联系  
 联系人:库地热提·库尔班  
 电话:13899252281  
 阿克苏地区政府采购中心  
 2025年4月9日

## 询价公告

阿克苏姑墨交通建设有限责任公司面向社会选择2025年农村公路十四标及阿克苏市城市更新建设项目(EPC)二标段工程物资及服务采购的招标代理机构,有意向者请于2025年4月14日19:00前携带招标代理有效资质证书到新疆阿克苏地区阿克苏市商贸物流产业园德胜路1号电商大楼三楼317办公室领取采购清单并递交报价单。  
 联系人:何宗军 0997-6767670  
 阿克苏姑墨交通建设有限责任公司  
 2025年4月9日

## 遗失公告

阿拉尔市鑫泰源棉业有限公司不慎遗失公章、财务专用章、潘志理私章各一枚,现声明作废。  
 特此公告  
 阿拉尔市鑫泰源棉业有限公司  
 2025年4月9日



## 遗失声明

●库车县鑫元运输有限公司新N45121(黄)道路运输证遗失,证号:新交运管阿克苏苏52923017360号,特此声明。  
 ●新疆金晟德生物科技有限公司开户许可证遗失,核准号:J8910002428101,开户银行:中国工商银行股份有限公司阿克苏分行营业部,账号:3014020109200015288,特此声明。  
 ●李红(身份证号:652901197212066766)将阿克苏市棚户区改造房屋征收补偿安置协议书遗失,编号:阿市征字(2021)45

## 更名启事

●曾用名:杨兵友,现更名为:杨秉友,身份证号:652901196507071111,特此声明。  
 ●曾用名:李建存,现更名为:李茂欣,身份证号:622301199603016644,特此声明。

## 招标公告

一、项目基本情况:  
 项目编号:集2025-01-24  
 项目名称:阿克苏职业技术学院购买2025年物业社会化服务项目  
 预算金额:4000000元  
 采购方式:公开招标  
 采购需求:详见采购需求说明  
 合同履行期限:自合同签订之日起壹年  
 本项目不接受联合体投标。  
 二、申请人的资格要求:  
 1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。  
 2.本项目只面向小微企业。

三、获取招标文件时间、地点:  
 时间:2025年4月9日至2025年4月16日  
 地点:政府采购云平台线上获取  
 四、投标文件上传截止时间、地点:  
 截止时间:2025年4月29日10:20  
 上传地点:政府采购云平台投标客户端  
 五、开标时间、地点:  
 开标时间:2024年4月29日10:20  
 开标地点:政府采购云平台开标客户端  
 六、项目经办人联系方式:  
 库地热提·库尔班:0997-2182088  
 阿克苏地区政府采购中心  
 2025年4月9日

## 公告

车主涂真凯(身份证号:510722198008300837)名下有一辆车牌号为新NN6582的嘉陵牌JH125-G普通二轮摩托车(车辆识别代号:LAAAAKJXCX0023775,发动机号:12A245715),检验有效期至:2024年4月,该车辆于2024年7月丢失,现无法找到该车辆,无法交售至报废公司,现公告申请将该车辆报废注销,若今后该车辆再次上路,发生的一切责任由车主涂真凯自行承担。  
 特此公告  
 涂真凯  
 2025年4月9日

## 遗失公告

温宿县金叶养殖农民专业合作社不慎遗失公章一枚,现声明作废。  
 特此公告  
 温宿县金叶养殖农民专业合作社  
 2025年4月9日



## 中标公示

阿克苏金盾保安服务有限公司第一批智慧停车场提升改造项目于2025年4月7日11:00(北京时间)在新疆阿克苏地区阿克苏市阿克苏经济技术开发区西城片区管理委员会西园社区海棠路4号开标。现将评标结果公示如下:  
 一、中标信息  
 项目名称:阿克苏金盾保安服务有限公司第一批智慧停车场提升改造项目(设计施工一体化)一标段  
 项目编号:XJHCZY-2025-007  
 中标单位:联合体(施工:新疆鸿盛祥建筑工程有限公司,设计:中科公诚设计集团有限公司)  
 中标价:施工下浮1.12%,设计不超过投资额的1.97%  
 项目名称:阿克苏金盾保安服务有限公司第一批智慧停车场提升改造项目(设计施工一体化)二标段  
 项目编号:XJHCZY-2025-008  
 中标单位:联合体(施工:新疆鸿盛祥建筑工程有限公司,设计:中科公诚设计集团有限公司)  
 中标价:施工下浮0.95%,设计不超过投资额的1.95%  
 项目名称:阿克苏金盾保安服务有限公司第一批智慧停车场提升改造项目(设计施工一体化)三标段  
 项目编号:XJHCZY-2025-009  
 中标单位:联合体(施工:阿克苏丝路文旅建设有限公

司,设计:爱建信达工程咨询有限公司)  
 中标价:施工下浮0.98%,设计不超过投资额的1.94%  
 项目名称:阿克苏金盾保安服务有限公司第一批智慧停车场提升改造项目监理标段  
 项目编号:XJHCZY-2025-010  
 中标单位:晟华建设咨询有限公司  
 中标价:540000.00元  
 项目名称:阿克苏金盾保安服务有限公司第一批智慧停车场提升改造项目全过程造价标段  
 项目编号:XJHCZY-2025-011  
 中标单位:新疆鸿联建设工程项目管理咨询有限公司  
 中标价:施工标段竣工结算金额的5%  
 二、评标专家:廖环、陈焱、王英、徐秀琴、王新丰、卢再星、陈世雷  
 三、公告期限  
 自本公告发布之日起3日。  
 四、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。  
 1.采购人信息  
 名称:阿克苏金盾保安服务有限公司  
 联系方式:王女士18709972046  
 2.采购代理机构信息  
 名称:新疆浩诚致远项目管理咨询有限公司  
 联系方式:杨艳丽 19909977602  
 2025年4月9日

## 环评信息公示

乌什县水资源总站委托河北奇正环境科技有限公司编制的《乌什县亚科瑞克乡、阿克托海镇、奥特贝希乡等3个乡镇)9个村防渗渠建设项目环境影响报告书》(征求意见稿)已初步完成,现将环境影响评价信息公开,请公众在10个工作日内提出与建设项目环境影响有关的意见和建议。环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接:https://pan.quark.cn/s/c2d2fc78b647.公众意见表的网络链接:http://www.xjhbcy.com/hbocyh/xxgk/255400/hjxypjgzygs/284162/index.html。  
 乌什县水资源总站  
 2025年4月9日

## 中标(成交)结果公告

一、项目编号:XJZH-ZC-2025-06。二、项目名称:阿克苏天山神木果业发展有限责任公司燃气锅炉低氮燃烧改造项目。三、中标(成交)信息:1.供应商名称:阿克苏瑞烨环保科技有限公司。2.地址:阿克苏市英阿瓦提路银基王朝小区4号楼7层702室。3.中标(成交)金额:1246500.00元。4.评审总分:85.57。四、评审专家:王晓青、常人尹、喻琴。五、公告期限:自本公告发布之日起1个工作日。六、联系方式:采购人:阿克苏天山神木果业发展有限责任公司;联系电话:15569008887;代理机构:新疆卓环项目管理有限公司;联系电话:15292348006。  
 2025年4月9日

## 大力弘扬社会主义核心价值观

地区融媒体中心 宣

## 鑫达拍卖公告

受委托,我公司将于2025年4月16日(星期三)12:00,在阿瓦提县鼎诚公司会议室公开拍卖:一批修理厂老旧设备(以实物为准)。展示时间、地点:即日起至拍卖会前一天,标的物所在地。报名时间、地点:即日起,有意竞买的单位请携带:再生资源回收经营许可证的营业执照及法人身份证复印件到我司办理竞买登记手续并缴纳10万元竞买保证金,报名截止时间:4月15日18:00前。  
 咨询电话:13119979999  
 阿克苏地区鑫达拍卖有限责任公司  
 2025年4月9日

## 公益广告

### 增强防震避险意识 提高自救互救技能



地区融媒体中心 宣